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GAEC 8 standardının uygulanması için çevresel
şartlar hafifletiliyor
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Tarım ve Gıda Bakanlığı, İyi Tarım ve Çevre Koşulu (GAEC) 8 standardının "Üretime ayrılmayan tarım alanları

veya unsurlar için asgari pay" başlıklı ilk gerekliliğinden muafiyet başvurusu için Kılavuz yayınlamıştır. Bu,

Avrupa düzeyindeki çiftçilerin idari yük ve çevresel gerekliliklerin hafifletilmesi yönündeki taleplerine yanıt olarak,

standarda ilişkin bir muafiyet tanıyan 12 Şubat 2024 tarihli 2024/587 sayılı AB Komisyonu Uygulama Tüzüğü'nün

kabul edilmesinin ardından gelmiştir.

GAEC 8'in ilk gerekliliğine göre, 10 hektar ve üzerinde işlenebilir araziye sahip bir işletme, işlenebilir arazisinin

en az %4'ünü nadas arazisi de dahil olmak üzere üretime ayrılmayan alanlar ve unsurlar (peyzaj unsurları)

olarak ayırmalı ve korumalıdır.
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2024 yılı için çiftçiler, standardın ilk gerekliliğini, işlenebilir arazilerinin en az %4'ünü azot bağlayıcı veya ara

ürünlere, ayrıca nadas arazisi de dahil olmak üzere üretime ayrılmayan alan ve unsurlara ayırarak yerine

getirebilirler. Azot bağlayıcı ürünlerle beyan edilen alanlarda bitki koruma ürünleri uygulanmamalıdır. Ana ürünün

hasadından sonra ara ürün yetiştirilecekse, bu ürünler 1 Eylül 2024'ten 1 Kasım 2024'e kadar tarlada bulunmalı

ve bu dönemde bitki koruma ürünleri uygulanmamalıdır.

Bu standardın yalnızca işlenebilir arazi için geçerli olduğunu ve 10 hektarın altındaki işletmelerin bu

yükümlülüklerden muaf olduğunu belirtmek önemlidir. Ayrıca, alanının %75'inden fazlası yem veya azot

bağlayıcı ürünler ve/veya daimi çayır ile bunların farklı kombinasyonlarından oluşan işletmeler de muaftır.

Tarım ve Gıda Bakanlığı web sitesinde yayınlanan materyallerde daha fazla bilgi bulabilirsiniz – Kılavuz ve El

Kitabı.

Bu konu hakkında daha fazlası:

İyi Tarım ve Çevre Koşulu Standartlarının uygulanmasına ilişkin şartlar onaylandı
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